ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» мая 2017 г.									№ 134

О созыве очередной 83-й сессии Псковской городской Думы
пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 25 мая 2017 года в 10.00 очередную 83-ю сессию Псковской городской Думы пятого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1, (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1. Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова по итогам 2016 года
1. Об отчете Главы Администрации города Пскова о своей деятельности и деятельности Администрации города Пскова за 2016 год
1. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.12.2016 №  2180 «О бюджете города Пскова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
1. Об исполнении бюджета города Пскова за 1 квартал 2017 года
1. О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом»
1. О согласовании кандидатуры Неруш Елены Алексеевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»
1. Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Псков»
1. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 27.03.2017 №2282 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2017 года»
1.  О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 14.03.2013 №469 «Об утверждении порядка зачисления и расходования платы за наем муниципального жилищного фонда»
1. Об отчете председателя Комитета по бюджету, налогам, финансовому контролю Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. Об отчете председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. Об отчете председателя Комитета по земельным ресурсам, градостроительству и муниципальной собственности Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. Об отчете председателя Комитета по правовым вопросам и развитию местного самоуправления Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. Об отчете председателя Комитета по социальным вопросам и молодежной политике Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. Об отчете председателя Комитета предпринимательству, инвестиционной деятельности, туризму и Ганзейскому движению Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. Об отчете председателя Комиссии по депутатской этике Псковской городской Думы за период с 16 мая 2016 года по 15 мая 2017 года
1. О награждении Почетной грамотой Псковской городской Думы

Глава города Пскова 							И.Н. Цецерский